
KALHOTY 24 XL

Kalhoty se suchým zipem 
XL.
Obvod stehen do 90 cm, 
obvod pasu do 150 cm.

KALHOTY 24

Kalhoty se suchým zipem, 
24 komor 

KALHOTY 24 
NA ZIP

Kalhoty se zipem (šedý), 
24 komor. 

NOHA

Noha (univerzální), 
10 komor.

RUKA

Ruka s prsní komorou,
8 komor.

KALHOTY TROJZIP

Kalhoty trojzip, 
24 komor. 

ŠIROKÝ VÝBĚR APLIKÁTORŮ

011-77LYMPHCZ301

Všechna práva vyhrazena. ©2016 BTL zdravotnická technika, a.s. Výrobky a jejich parametry mohou být změněny bez upozornění. 
BTL je registrovaná obchodní značka BTL zdravotnická technika, a.s. Naše společnost se předem omlouvá za případné chyby.

obchod@btl.cz
www.btl.cz

BTL-6000 
LYMPHASTIM

APLIKÁTORY LYMPHASTIM 
TECHNOLOGIE 
PŘEKRÝVAJÍCÍCH SE KOMOR
Lymphastim BTL pracuje na principu pneumatické tlakové terapie. Speciální objímky 
s překrývajícími se komorami poskytují jemnou masáž, která podporuje přirozenou 
cirkulaci lymfy.. 

VLASTNOSTI & VÝHODY APLIKÁTORŮ BTL – 6000 LYMPHASTIM

•  Ergonomický design pro maximální pohodlí.
•  Konektory pro snadnou výměnu aplikátorů.
•  Automatické vyfouknutí aplikátorů po ukončení terapie pro snadnějsí manipulaci 

s aplikátorem.
•  Automatická identifikace aplikátorů.



TECHNICKÉ PARAMETRYBTL-6000 LYMPHASTIM 
PROFESIONÁLNÍ 
LYMFODRENÁŽ

VLASTNOSTI & VÝHODY BTL-6000 LYMPHASTIM TOPLINE

•  26 přednastavených protokolů a sekvencí programů
•  Samostatně nastavitelný tlak pro každou komoru
•  Zobrazení aktuálně pracující komory na displeji
•  Možnost vypnout jednu nebo více komor aplikátoru
•  Pokročilá nastavení tlakového gradientu

MODEL BTL-6000 
LYMPHASTIM 
12 TOPLINE

BTL-6000 
LYMPHASTIM 
12 EASY

BTL-6000 
LYMPHASTIM 
6 EASY

Obj. č. P6000.003 P6000.002 P6000.001
Displej 5.7“ barevný dotykový LED LED
BTL Encyclopedie 26 klinických protokolů  

(programy v sekvencích)
Uživatelské programy 500 programů definovaných uživatelem
Přednastavené programy 15 8 8
Počet kanálů 12 12 6
Nastavení tlaku 20-160 mmHg 20-160 mmHg 20-160 mmHg
Gradient 0-100 % plynulé nastavení 0, 10, 20, 30 % 0, 10, 20, 30 %
Rozměry 320 x 190 x 280 mm
Hmotnosti 7,5 kg
Napětí 100-240 V, 50-60 Hz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE BTL-6000 LYMPHASTIM 

Volitelné příslušenství pro Lymphastim 12 Easy / 12 Topline

Obj. č. P6000.060  Kalhoty 24 komor
Obj. č. P6000.059  Kalhoty 24 komor suchý zip
Obj. č. P6000.071   Kalhoty 24 komor suchý zip XL
Obj. č. P6000.072  Kalhoty 24 komor zipr
Obj. č. P6000.065  Ruka 8 komor

Obj. č. P6000.075  Ruka 8 komor-S
Obj. č. P6000.067  Noha 10 komor-L
Obj. č. P6000.066  Noha 10 komor-M

Volitelné příslušenství pro Lymphastim 6 Easy 

Obj. č. P6000.061   Kalhoty 12 komor
Obj. č. P6000.064  Ruka 6 komor 
Obj. č. P6000.074   Ruka 6 komor-S

Obj. č. P6000.063  Noha 6 komor-L
Obj. č. P6000.062   Noha 6 komor-M
Obj. č. P6000.077  Noha 6 komor-S

Volitelné příslušenství pro vše

Obj. č. P6000.034   Rozdvojka pro 2 ruce nebo nohy
Obj. č. P6000.070  Rozšiřující pás pro kalhoty 24, 12 
Obj. č. P6000.069  Rozšiřující pás pro nohu-velikost L
Obj. č. P6000.068  Rozšiřující pás pro nohu-velikost S,M
Obj. č. P5002.009 Přístrojový stolek
Obj. č. P6000.211 Plastový stolek 

Obj. č. P6000.073  Rozšiřující pás pro kalhoty 24 komor, zip
Obj. č. T013.026  BTL-1300 Lymfologické lehátko Basic
Obj. č. T013.025  BTL-1300 Lymfologické lehátko Comfort

Lymfodrenáž neboli lymfatická masáž se užívá při léčbě otoků jakéhokoliv původu. 
Lymfatické drenáže působí na lymfatický systém, který je tvořen mízními cévami a 
uzlinami. Přístrojová lymfodrenáž stlačuje končetinu a vyvolává tlakové vlny, které se 
snaží obnovit jak lymfatický, tak žilní systém.

Lymphastim BTL pracuje na principu pneumatické tlakové terapie. Speciální objímky 
s překrývajícími se komorami poskytují jemnou masáž, která podporuje přirozenou 
cirkulaci lymfy.

RŮZNÉ OBLASTI 
POUŽITÍ
• Rehabilitace a sportovní medicína
• Lymfologie a revmatologie
• Lázně, wellness a hotely

NEJČASTĚJŠÍ 
INDIKACE
LÉKAŘSKÉ
• Chronické otoky
•  Pooperační obstrukce lymfatických cév
•  Žilní nedostatečnost a ischemická 

onemocnění

WELLNESS & LÁZNĚ
• Křečové žíly
• Syndrom těžkých nohou
• Regenerace

BTL-6000 
LYMPHASTIM 
TOPLINE
•  26 přednastavených terapeutických 

protokolů a sekvencí programů
•  Samostatně nastavitelný tlak pro každou 

komoru
•  Zobrazení aktuálně pracující komory na 

displeji
•  Možnost vypnout jednu nebo více komor 

aplikátoru

BTL-6000 
LYMPHASTIM 
EASY
•  8 přednastavených programů, které 

mohou být upraveny uživatelem
•  Elektronická kontrola tlaku
•  Snadná výměna aplikátorů díky 

konektorům
•  Automatické vyfouknutí aplikátorů 

po ukončení terapie


